

Zamawiający:
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o.
90-133 Łódź, ul. Wierzbowa 52,
nr tel. 42 677-81-21, fax 42 677-84-53
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi,
XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000045146,
wysokość kapitału zakładowego 25.400.000,00 zł.
NIP 725-18-01-126

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

nr sprawy: FHZ.281.39.2019.IV Łódź, dnia 01.07.2019 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na remont zbiornika wody czystej – wyrównawczego, Wodociągu „Dąbrowa”, zlokalizowanego przy ul. Bławatnej 19/21 w Łodzi.

Informujemy, że w dniu 27 czerwca br. do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Poniżej przedstawiamy treść pytań i udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy Zamawiający zezwoli na rozbiórkę ogrodzenia od strony ulicy oraz parkingu oraz wstawienie bram tymczasowych (z przywróceniem po zakończeniu robót do stanu pierwotnego) dla prowadzenia robót ziemnych na obiekcie ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na rozbiórkę ogrodzenia od strony ulicy oraz parkingu, a także wstawienie bram tymczasowych, po wcześniejszym uzgodnieniu warunków wykonania z Użytkownikiem obiektu. Zamawiający zastrzega jednak, że wszystkie sprawy formalne związane z uzyskaniem ewentualnych uzgodnień dotyczących organizacji tego sposobu wykonania robót, leżą po stronie Wykonawcy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający pozwoli na podcięcie dolnych gałęzi drzew dla prowadzeniu robót ziemnych ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na podcięcie dolnych gałęzi drzew, które rosną na terenie administrowanych przez ZWiK Sp. z o.o., i które wchodzą w kolizję z planowanymi robotami.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie innych materiałów do renowacji betonu stosowanych już m.in. na obiektach Zamawiającego, które dowiodły po wielu latach eksploatacji swej skuteczności, np. Rebet ?

Odpowiedź Zamawiającego

Dokumentacja projektowa i Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych przewidują naprawę wewnętrznych konstrukcji żelbetowych zbiornika systemem PCC, poprzez zastosowanie zapraw mineralnych wzbogaconych tworzywem sztucznym (polimerem).

Zastosowanie innych zapraw mineralnych do renowacji betonu np. Rebet wchodzących w skład systemu CC jest niezgodne z rozwiązaniami technicznymi zawartymi w dokumentacji projektowej i STWiORB.

W związku z powyższym Zamawiający nie dopuszcza zastosowania zaproponowanych przez Wykonawcę innych materiałów do renowacji betonu np. Rebet.

Powyższe odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego tj. **od dnia 01.07.2019 r.**

ZATWIERDZIŁ
Członek Zarządu
Vadim Stasiak